EDITAL DE CONVOCAÇÃO –PSS – 002/2018 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Homologa a Classificação Final do

resultado da Contratação Emergencial no

Cargo de Professor(a) de Língua Alemã.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado para

Contratação Emergencial no Cargo de Professor(a) de Língua Alemã:

Atividade Nome do Candidato

Nota da

pontuação dos

títulos

Classificação

Professor(a) de Língua Alemã- 1

(um) cargo, com carga horária de

20 (vinte) horas semanais,

preferencialmente com

licenciatura, de Nível 2, ou na

inexistência de candidatos com

esta formação, que tenha

habilitação legal para o exercício

do magistério, ou licenciatura em

qualquer área da educação, com

cursos, seminários, capacitações

ou similares, específicos na

língua alemã de, no mínimo, 150

(cento e cinquenta) horas.

Raquel Maria Rockenbach

35

1º Lugar

       Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de junho de 2018.

         SANDRO R. HERRMANN

            Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

Alécio Weizenmann

Sec. Adm. e Fazenda